
                                    ZARZĄDZENIE Nr   30 / 2018                                  

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie:  powołania  Jury konkursu do dokonania oceny opracowania koncepcji  architektonicznej

zagospodarowania terenów ośrodka rekreacyjno - wypoczynkowego nad Stawem Górnym w Pionkach

w ramach projektu pn.: „Modernizacja infrastruktury nad Stawem Górnym w Pionkach szansą na

eliminację zjawisk kryzysowych oraz ożywienie społeczno – gospodarcze”.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  Jury  konkursu  do  dokonania  oceny opracowania  koncepcji  architektonicznej

zagospodarowania terenów ośrodka rekreacyjno - wypoczynkowego nad Stawem Górnym w Pionkach w

ramach projektu pn.: „Modernizacja infrastruktury nad Stawem Górnym w Pionkach szansą na eliminację

zjawisk kryzysowych oraz ożywienie społeczno – gospodarcze” w składzie:

1. Jolanta Sarnecka-Buczek - Zastępca Burmistrza Miasta Pionki- Przewodnicząca Komisji,

2. Piotr Stolarski - Członek Komisji,

3. Magdalena Mizer - Członek Komisji,

4. Kazimierz Myśliwiec - Członek Komisji,

5. Krzysztof Sokołowski - Członek Komisji.

§  2. Jury  konkursu  dokona  oceny  opracowania  koncepcji  architektonicznej  zagospodarowania

terenów ośrodka  rekreacyjno  -  wypoczynkowych  nad Stawem Górnym w Pionkach w ramach  projektu

pn.:  „Modernizacja  infrastruktury  nad  Stawem  Górnym  w  Pionkach  szansą  na  eliminację  zjawisk

kryzysowych oraz ożywienie społeczno – gospodarcze”  w dniu 22 marca 2018 roku w siedzibie Urzędu

Miasta Pionki.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Pionki.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


